
«کامیون» هنوز پروانه نمایش  
ندارد

کامپوزیا پرتوى تهیه کننده و کارگردان فیلم 
سینمایى «کامیون» که یکى از فیلم هاى راه 
یافته به سى و ششمین جشنواره ملى فجر 
بود، در ارتباط با آخرین وضعیت دریافت 
پروانه نمایش این فیلم گفت: فیلم همچنان 
در انتظار پروانه نمایش است و هنوز آن را 
دریافت نکرده ایم. فیلم نیاز به اصلاحیه ندارد 
و مشکل ناقصى پرونده وجود داشت که با 
تکمیل آن امیدوارم صادر شود.با دریافت 
پروانه نمایش «کامیون»در پاییز اکران 

خواهد شد.
همچنین پرتوى در خصوص آخرین وضعیت 
فیلم «کولکاپیس» که نویسندگى،کارگردانى 
و تهیه کنندگى آن را بر عهده خواهد داشت 
اذعان داشت: فیلم همچنان در مرحله 
پیش تولید است و مرحله بازدید لوکیشن 
ها ادامه دارد. هنوز اسامى بازیگران و 
زمان دقیق شروع فیلمبردارى فیلم 

مشخص نیست. 
«کولکاپیس» فیلم عاشقانه است که 
داستانش در یک شهر شمالى مى گذرد و به 
یک خانواده و دختر آنها مى پردازد که بسیار 
سرخوش و بى خیال است. این شرایط براى او 
و خانواده اش مشکلاتى را به وجود مى آورد. 
فیلمبردارى این اثر دو ماه ادامه خواهد داشت 
و قرار بر این است که اولین نمایش فیلم در 
سى و هفتمین جشنواره ملى فجر باشد.  
چلیک نام پرنده اى است که در همه جاى 
دنیا وجود دارد و به این پرنده در اصطلاح 
شمالى «کولکاپیس» مى گویند. مفهوم 
عمومى این واژه هم به معنى زبر و زرنگ و 
سرخوش است و نام  این فیلم هم برگرفته از 

نام این پرنده است.

ادامه «داستان خدا» با مورگان 
فریمن

شبکه نشنال جئوگرافیک در بیانیه خود اعلام 
کرد: ما رابطه طولانى مدتمان با مورگان فریمن 
در مجموعه هاى تحسین شده «داستان خدا» و 
«داستان ما» را ارج مى نهیم. وقتى ما از اتهامات 
اخیر به آقاى فریمن که ارتباطى به کار ما با وى 
نداشت مطلع شدیم، براى احتیاط تولید فصل 
جدیدمان را متوقف کردیم تا یک تحقیق کامل و 
جامع به سرپرستى شرکت فاکس که توسط یک 
بازپرس مستقل اجرا مى شد انجام دهیم. نتایج 
این تحقیق نشان داد که هیچ اتفاق مهمى در 
طى کار ما با آقاى فریمن رخ نداده است. ما اکنون 
تصمیم گرفته ایم که با تولید فصل سوم «داستان 
خدا» به جلو حرکت کنیم. این مجموعه  درك ما 
از مذهب و فرهنگ را در سراسر جهان گسترش 
داده و بسیارى از طرفداران ما را تحت تاثیر قرار 
داده است. اکنون به دنبال از سرگیرى پیش 
تولید مجموعه در ماه سپتامبر هستیم. البته 
ما به عنوان یک کمپانى مسائل آزار و اذیت را 
بسیار جدى مى گیریم و از نتایج تحقیقاتمان نیز 

مطمئن هستیم. 
فصل جدید «داستان خدا» در سال 2019 روى 
کانال هاى نشنال جئوگرافیک به طور جهانى 

پخش خواهد شد. 

«طوفان» شکسپیر در سینما
رابین سوویکورد فیلمنامه نویس نامزد جایزه 
اسکار براى فیلم «مورد عجیب بنجامین باتن» 
آخرین نمایشنامه شکسپیر به نام «طوفان» 
را کارگردانى و نویسندگى خواهد کرد. 
تهیه کنندگان پروژه ساخت فیلمى بر اساس 
نمایشنامه شکسپیر به همراه رابین سوویکورد 
در حال توسعه فیلمنامه هستند و قصد دارند که 
فیلم را در سال 2019 تولید کنند. این گروه تهیه 
کنندگان پیش تر فیلم «مرا با نامت صدا کن» 

را ساخته اند.
گفته مى شود داستان «طوفان» نوشته شکسپیر 
از کشتى غرق شده در سال 1609 در جزایر 
برمودا الهام گرفته شده است و تهیه کنندگان 
فیلم نیز تصمیم گرفته اند با تصویربردارى در 
این جزیره عجیب و غریب پروژه را به اصل خود 
نزدیک کنند. ماگارت بایلو بنیانگذار کمپانى 
M.Y.R.A. Entertainment که تهیه فیلم را 
برعهده دارد گفت: ما به دنبال ایجاد زیرساخت 
براى امکان پذیر شدن تولید فیلم در این منطقه 
هستیم. تا به امروز هیچ فیلم بین المللى در سطح 
گسترده در این منطقه جغرافیایى فیلمبردارى 

نشده است.

سینماى ایران

اکران «یک کیلو و بیست و یک گرم» از چهارشنبه «مسخره باز» با بازى هدیه تهرانى
فیلمبردارى فیلم سینمایى «مسخره باز» نخستین ساخته سینمایى همایون غنى زاده به پایان رسید. 
على مصفا تهیه کننده فیلم «مسخره باز» است و على نصیریان، هدیه تهرانى،  رضا کیانیان،  صابر ابر و بابک 
حمیدیان ، محسن حسینى ، خسرو بامداد ، ایرج ذبیحى ، در «مسخره  باز» به ایفاى نقش مى  پردازند. 
پیش بینى مى شود اولین نمایش فیلم در سى و هفتمین جشنواره فیلم فجر باشد. در خلاصه داستان 
«مسخره باز » آمده است: تو پرورشگاه صدام مى کردند مسخره باز! اما من مشت محکمى حواله صورت 
یکیشون کردم تا داستان رو شروع کنم. همایون غنى زاده کارگردان موفق تئاتر، نمایش هایى مانند 

«آگاممنون»، « در انتظار گودو»، «ملکه زیبایى لى نین»، «کالیگولا» و ... به روى صحنه برده است.

پوستر فیلم سینمایى «یک کیلو و بیست و یک گرم» ساخته رحیم طوفان با طرحى از محمود جوادى 
رونمایى شد. این فیلم نوشته لیلا نیکزاد به تهیه کنندگى وحید نیکخواه آزاد از چهارشنبه 14 شهریور در 

گروه سینمایى ماندانا اکران مى شود.
«یک کیلو و بیست و یک گرم» یک اثر اجتماعى است و 3 قشر از طبقه فرهنگى را کارشناسى و روایت 
مى کند. سعید آقاخانى، لیلا زارع، فرشته صدر عرفایى، آناهیتا افشار، بابک انصارى، مریم کاویانى، روشنک 
گرامى بازیگران این فیلم هستند. پخش «یک کیلو و بیست و یک گرم» بر عهده گویا فیلم خواهد بود و 

پیش از این در جشنواره فیلم «سلامت» حضور داشته است.
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سینماى جهان

زاون در جلفا  زنده مى شود
آیین رونمایى از تندیس «زاون قوکاسیان» برگزار شد

آیین رونمایى از تندیس «زاون 
قوکاسیان» همزمان با سى و یکمین 
جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان 
و نوجوانان و با حضور شهردار اصفهان 

در میدان جلفا برگزار شد.
 قدرت االله نوروزى شهردار اصفهان در این 
آیین اظهار کرد: زاون سرمایه بزرگى در 
عرصه اجتماعى اصفهان بود، او علاقه مند به 

هنر و هنرمندى علاقه مند به اصفهان بود.
وى ادامه داد: زاون اصفهان را بسیار دوست 
داشت و این سرمایه به عنوان بخشى از 
هویت سینمایى شهر در هیچ شرایطى 
حاضر نبود از نصف جهان جدا شود. او به 
اصفهان علاقه شدیدى داشت و این شهر 
هم به او علاقه داشت. شما هیچ جشنواره اى 
را در اصفهان نمى توانید پیدا کنید که 

نشانه اى از زاون در آن نباشد.
وى افزود: ما همگى زاون را دوست داشتیم و 
غم بزرگى است که در این جشنواره جاى او 
را خالى مى بینیم؛ اما هنرمند، همیشه زنده 
است و هیچ وقت از صحنه تاریخ و اذهان 
مردم خالى نمى شود و زاون نیز هنرمندى 
بود که حتى در زمان بیمارى در محل 
درمان خود نماند و به اصفهان آمد و قطعا او 

همیشه ماندگار خواهد بود.
شهردار اصفهان تاکید کرد: امروز مردم براى 
مردى که متعلق به مردم بود، در محلى که 

متعلق به مردم است حضور دارند، قومیت ها 
در این شهر سرمایه هستند و امروز افتخار 
مى کنیم با حضور شهروندان ارمنى چنین 

برنامه اى برگزار شده است.

باید گفتمان میان ادیان را 
فرهنگ سازى کنیم

همچنین رئیس کمیسیون فرهنگى شوراى 
شهر اصفهان در این آیین اظهار کرد: زاون 
به معناى انسان گرى و یارى رسانى است و از 
اسم او مشخص است که چه خصوصیاتى 
داشته است. در روزهاى اول که پیشنهاد 
جایزه زاون در جشنواره بین المللى فیلم 
هاى کودکان و نوجوانان را دادیم همه از 
آن استقبال کردند و چقدر زیباست که در 
جشنواره کودك و نوجوان مى خواهیم آموزه 
هاى انسان دوستى را به بچه ها بدهیم و باید 
از چنین افرادى یاد کنیم.فریده روشن ادامه 
داد: ما باید گفتمان میان ادیان را فرهنگ 
سازى کنیم و زاون نمونه کسانى است که 

این گفتمان را فرهنگ سازى کرد.

زاون و زاینده رود یک رابطه 
هنرى دارند

رئیس سازمان فرهنگى اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان در ادامه این آیین با بیان 
اینکه زاون سرمایه بومى بود که وسعت 
جهانى داشت، گفت: بین زاون و زاینده رود 
یک ربط هنرى وجود دارد، زاینده رود 
مى خروشید و حرکت مى داد و زاون هم 

این روحیه را داشت و فارغ از حاشیه حرکت 
مى کرد. محمد عیدى اظهار کرد: یکى از 
وظایف شهردارى براى هویت بخشى به 
شهر این است که هم سرمایه هاى نمادین 

شهر را بشناسد و هم بشناساند.
رئیس سازمان فرهنگى، اجتماعى و 
ورزشى شهردارى اصفهان ادامه داد: به 
نظر من زاون سرمایه بومى بود که وسعت 
جهانى داشت؛ حیف بود که از میان ما 
رفت. وقتى از سفرش برگشت حال خوبى 
نداشت، به او گفتم «نمیشد همان جا 
بمانى؟» گفت «آمدم اصفهان که در 
اصفهان بمیرم.»وى افزود: شهردارى 
اصفهان براى صورت بندى یک شهر فرهنگى 
نیاز دارد تا این سرمایه هاى بومى خود را به 
یک امر جهانى تبدیل کند و زاون از جمله 
کسانى بود که این ظرفیت جهانى را در خود 
داشت و با وجودش این ظرفیت وسیع تر هم 
مى شد.عیدى گفت: تا جایى که من اطلاع 
دارم جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان 
و نوجوانان با نام زاون ارتباط گسترده اى 
داشت و به خاطر جُنب و جوش ذاتى این 

هنرمند، در هر جشنواره اى که او حضور 
داشت به آن اعتبار مى بخشید.

وى تاکید کرد: من همیشه مى گویم بین 
زاون و زاینده رود یک ربط هنرى وجود دارد؛ 
زاینده رود مى خروشید و حرکت مى داد 
و زاون هم این روحیه را داشت و فارغ از 

حاشیه حرکت مى کرد.
رئیس سازمان فرهنگى، اجتماعى و 
ورزشى شهردارى ادامه داد: جشنواره 
فیلم هاى کودکان و نوجوانان که در اصفهان 
جریان سازى مى کند و در حوزه فیلم کودك 
و نوجوان در کشور، منطقه و حتى جهان 
حرفى براى گفتن داشته باشد در بلند مدت 
به چنین شخصیت هایى نیاز دارد که به نظر 
من باید نمونه باشند تا کودکان و نوجوانان 
ما ببینند که مى توان در اصفهان بود، اما 
جهانى شد. وى با اشاره به پایدارى جایزه 
زاون در جشنواره بین المللى فیلم هاى 
کودکان و نوجوانان گفت: وقتى مى گوییم 
که سرمایه هاى بومى را به امر جهانى تبدیل 
مى کنیم، قطعا پیش مقدمه جایزه زاون 
است که این جایزه با تدوین آیین نامه اى 

مى تواند به یک جایزه جهانى تبدیل شود و 
امیدوارم این اتفاق در جشنواره هاى آینده 

رخ دهد.

زندگى زاون براى ما یک الگو 
بود

همچنین غلامرضا مهیمن، فیلمساز 
پیشکسوت اصفهانى نیز در این مراسم 
اظهار کرد: نام نیک زاون به راحتى به دست 
نیامد؛ بیش از 50 سال از خودگذشتگى 
و خوبى را پشت سر خود داشت. زندگى 
زاون براى ما یک الگو بود. معیارهاى زاون 
قبل از اینکه یک فن باشد، به انسان بودن 
اهمیت مى داد و میراثى که زاون براى ما 
گذاشت خیلى بزرگ بود، همین که از روز 
قبل انسان تر باشیم بزرگ ترین میراث است.
در پایان این مراسم "قدرت االله نوروزى" 
شهردار اصفهان به همراهى فریده روشن، 
وسیپان وارتاپد کچچیان  اسقف کلیساى 
وانک وجعفر نجیبى سازنده تندیس زنده یاد 
زاون قوکاسیان، از این تندیس رونمایى 

کردند.

فرهنگ وهنر
Culture And Art
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سازمان  مدیریت حمل ونقل شهردارى بهارستان بر اساس 
تصمیمات ستاد معاینه فنى شهردارى بهارستان در نظر دارد  
احداث و بهره بردارى از مرکز معاینه فنى شهر بهارستان را با 
مشارکت بخش خصوصى بر اساس دستور العمل ماده 3 آئین 
نامه اجرایى نحوه انجام معاینه و صدور برگ معاینه فنى خودرو 

انجام دهد .
  لذا  از متقاضیان   درخواست  مى شود از  تاریخ نشر آگهى  تا مورخ 
97/07/04  ضمن مراجعه  به دفتر  سازمان  واقع در بهارستان- 
خیابان الفت شرقى- نبش چهاراه امیر کبیر – پلاك 526  از 
شرایط و ضوابط احداث مرکز مکانیزه معاینه فنى  مطلع و در 
صورت داشتن شرایط اسناد مربوطه را دریافت و  پیشنهادات  

خود را تحویل  نمایند.
تلفن تماس: 42-03136802841  داخلى:118

   هزینه چاپ آگهى بر عهده برنده فراخوان مى باشد
   پیشنهادات رسیده در مورخ 97/07/07 در جلسه مشترك 
ستاد معاینه فنى شهردارى بهارستان و هیئت مدیره  سازمان 

بازگشایى و نتیجه آن اعلام  مى گردد.

آگهى فراخوان  ((مرحله دوم))

                  سازمان مدیریت  حمل ونقل شهردارى  بهارستان 

 
«آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى «خرید خدمات پشتیبانى »

 در سال 1397-1398
الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)

ب) موضوع مناقصه: خرید حجمى خدمات پشتیبانى ( امورخدماتى ) مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان و پردیس هاى 
دانشگاهى و واحد هاى تابعه از تاریخ 1397/7/1 لغایت 1398/6/31 

ج) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
مبلغ 500/000/000 ریال (به حروف پانصد میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکى و یا چک تضمین شده بانکى معتبر و یا 
سپرده نقد به شماره حساب (شبا) IR 520180000000000682093552  بانک تجارت شعبه ابوذر  کد 6820 در وجه 

مدیریت امور پردیس ها استان اصفهان (با اعتبار سه ماهه) 
د)نحوه و مهلت دریافت اسناد و شرایط مناقصه:

دفترچه اسناد و شرایط مناقصه ، منوط به ارائه معرفى نامه کتبى ، حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ نشر آگهى در محل مدیریت
( به نشانى ذیل)  به نماینده مناقصه گران تحویل مى گردد. (تا تاریخ 1397/6/18)

ه)آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها و تاریخ گشایش پاکتها:
اسناد و پیشنهادهاى مناقصه گران شامل پاکت هاى لاك و مهر شده الف- ب- ج (در داخل پاکت لفاف) مى بایست حداکثر ظرف 7 
روز از آخرین مهلت دریافت اسناد به همان مرجع تسلیم و رسید دریافت شود (تا تاریخ 1397/6/25). کمیسیون مناقصه به منظور 

گشایش پیشنهادها رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1397/6/26 در محل مدیریت به نشانى ذیل تشکیل  مى گردد. 
و) هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. دانشگاه در رد تمام یا هر یک از پیشنهادها مختار است.

تلفن تماس ضرورى  09133293628 
نشانى: اصفهان، خیابان ابوذر ،کوى شاهزاده ابراهیم، بن بست گل مریم، مدیریت امور پردیس هاى دانشگاه فرهنگیان،

 اداره منابع انسانى و رفاه و پشتیبانى

«آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى «برون سپارى طبخ و توزیع غذا »  
در سال 1397-1398

الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)
ب) موضوع مناقصه: خرید حجمى خدمات طبخ و توزیع غذا مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان و پردیس هاى دانشگاهى 
و واحد هاى تابعه از تاریخ 1397/7/1 لغایت 1398/6/31(قرارداد 9 ماهه مى باشد و در صورت تشکیل ترم تابستانه الحاقیه 

قرارداد صورت مى پذیرد.)
ج) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ 000/000/ 500 ریال (به حروف پانصد میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکى و یا چک تضمین شده بانکى معتبر و یا 
سپرده نقد به شماره حساب (شبا) IR 520180000000000682093552  بانک تجارت شعبه ابوذر  کد 6820 در وجه 

مدیریت امور پردیس ها استان اصفهان (با اعتبار سه ماهه) 
د)نحوه و مهلت دریافت اسناد و شرایط مناقصه:

دفترچه اسناد و شرایط مناقصه ، منوط به ارائه معرفى نامه کتبى ، حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ نشر آگهى در محل مدیریت
( به نشانى ذیل)  به نماینده مناقصه گران تحویل مى گردد. (تا تاریخ 1397/6/18)

ه)آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها و تاریخ گشایش پاکتها:
اسناد و پیشنهادهاى مناقصه گران شامل پاکت هاى لاك و مهر شده الف- ب- ج (در داخل پاکت لفاف) مى بایست حداکثر ظرف 7 
روز از آخرین مهلت دریافت اسناد به همان مرجع تسلیم و رسید دریافت شود (تا تاریخ 1397/6/25). کمیسیون مناقصه به منظور 

گشایش پیشنهادها رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1397/6/26 در محل مدیریت به نشانى ذیل تشکیل  مى گردد. 
و) هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. دانشگاه در رد تمام یا هر یک از پیشنهادها مختار است.

تلفن تماس ضرورى  09133293628 
نشانى: اصفهان، خیابان ابوذر ،کوى شاهزاده ابراهیم، بن بست گل مریم ،مدیریت امور پردیس هاى دانشگاه فرهنگیان،

 اداره منابع انسانى و رفاه و پشتیبانى          

یلدا توکلى / گروه فرهنگ
tavakoli.yalda11@gmail.com
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